

**Lucrari de reparatie curenta din
cadrul blocului alimentar (sectia
legume, carne, birouri) conform
necesitatilor IMSP Spitalul
Clinic de Traumatologie si
Ortopedie p/u an 2025**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie curenta

Valoarea de deviz 1 212 233,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	115,000	314,311 99,836	36 145,765 11 481,140
		Total Tavan Inclusiv salariu				36 145,765 11 481,140
		1.2. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	497,000	13,053 12,253	6 487,142 6 089,542
3	RpCP23A	Demontarea grilelor de ventilatie	buc	11,000	10,184 9,984	112,020 109,820
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	248,000	72,944 72,608	18 090,112 18 006,784
5	RpCO56A k=2	Demontari: (perete steclobloc)	m2	4,000	38,119 38,119	152,476 152,476
6	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	1,200	3 826,877 236,430	4 592,252 283,716
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	497,000	19,833	9 857,100

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti			6,353	3 157,540
8	RpCJ10A	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la pereti	m2	497,000	247,398 125,249	122 956,833 62 248,654
9	RpCJ04C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din pereti sau stilpi liberi din beton armat, cu mortar de ciment-var marca 100 T , pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10-T, pentru grund si stratul vizibil	m2	497,000	219,099 156,107	108 892,302 77 585,278
10	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	82,000	48,776 38,119	3 999,637 3 125,775
11	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de 30x60 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	258,000	406,729 138,409	104 936,082 35 709,522
12	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	96,000	35,589 23,598	3 416,506 2 265,370
13	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	275,000	20,431 11,799	5 618,607 3 244,670
14	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea suprafetelor - (Maiak)(se exclud: cimentul, nisipul si suruburile)	m	230,000	17,049 11,799	3 921,224 2 713,724
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	239,000	4,141 1,361	989,795 325,375

1	2	3	4	5	6	7
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	239,000	18,540 9,076	4 430,968 2 169,164
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	239,000	91,851 55,364	21 952,293 13 231,900
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	239,000	4,141 1,361	989,795 325,375
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	239,000	33,435 24,959	7 991,012 5 965,201
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	239,000	4,141 1,361	989,795 325,375
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	239,000	42,021 24,959	10 043,019 5 965,201
22	RpCK09D	Briu de protectie din pal melaminat , cu latimea 20 cm, montat pe pereti	m	12,000	157,927 38,119	1 895,126 457,430
		Total Pereti Inclusiv salariu				442 314,096 243 457,892
		1.3. Pardoseli				
23	RpCK42E	Desfacerea plintelor din pvc la pardosea	m	15,000	11,825 11,345	177,375 170,175
24	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	14,000	22,975 20,875	321,648 292,248
25	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, etc	m2	115,000	36,996 35,396	4 254,586 4 070,586
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	115,000	15,014 13,614	1 726,610 1 565,610
27	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale	m3	12,200	404,853 401,613	4 939,206 4 899,678
28	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la	kg	322,000	28,071 1,361	9 038,760 438,371

1	2	3	4	5	6	7
		placi (plasa 5 Br 100x100 2,8 kg/m2)				
29	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	115,000	180,765 56,725	20 787,975 6 523,375
30	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	115,000	94,564 38,119	10 874,883 4 383,708
31	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pardoseli	m2	115,000	19,833 6,353	2 280,818 730,618
32	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica 60x60 inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	115,000	417,846 131,602	48 052,290 15 134,230
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				102 454,151 38 208,599
		1.4. Timplarii				
33	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi)	m2	6,900	19,060 19,060	131,512 131,512
34	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,500	3 202,752 43,111	14 412,386 194,000
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,400	3 496,408 36,758	8 391,379 88,219
36	CK06B	Usi din DSP laminat 18 mm grosime, pentru dulapuri inzidite	m2	24,000	343,399 62,624	8 241,586 1 502,986
37	CK31A	Rafturi , montate pe suport din lemn sau metal, din DSP laminat,	m2	6,000	488,193 86,222	2 929,158 517,333

1	2	3	4	5	6	7
		18 mm grosime				
		Total Timplarii Inclusiv salariu				34 106,021 2 434,050
		1.5. Lucrari la instalatii de incalzire				
38	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m	20,000	17,863 16,337	357,270 326,736
39	RpIC18C1	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2"-2"	m	35,000	32,755 30,858	1 146,422 1 080,044
40	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	19,140	7,260 7,260	138,954 138,954
41	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere la calorifere	buc	14,000	4,538 4,538	63,532 63,532
42	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	55,000	43,487 15,883	2 391,785 873,565
43	RpSA43C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	24,000	22,882 17,244	549,172 413,866
44	IC38B	Piesa de racordare (cot, mufa, teu) din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	76,000	14,143 8,168	1 074,898 620,798
45	ID01B	Robinet de serviciu pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" - 1"	buc	16,000	61,977 10,437	991,638 166,998
46	IB05A	Radiatoare bimetalice, corpul de	buc	8,000	1 199,920	9 599,360

1	2	3	4	5	6	7
		radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv			90,760	726,080
47	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	32,000	30,907 6,807	989,024 217,824
48	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	8,000	43,738 4,538	349,904 36,304
49	ID07B	Separator termostatic de condensat racordat, cu mufe, avind diametrul nominal de 1" -1 1/4"	buc	8,000	475,920 27,228	3 807,360 217,824
50	IC50B	Racord olandez ,avind diametrul de 25 mm	buc	16,000	62,516 9,076	1 000,256 145,216
51	IC36F	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	m	96,000	197,999 24,959	19 007,904 2 396,064
52	IC38B	Piesa de racordare (Cot) din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	24,000	54,843 8,168	1 316,242 196,042
53	IC38F	Piesa de racordare (Mufa) din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	16,000	52,269 13,614	836,304 217,824
54	IC38L	Piesa de racordare (Teu 63x25x63 mm), cu 3 imbinari, din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	16,000	75,115 19,060	1 201,834 304,954
55	IC53C	Racord olandez avind diametrul de 63 mm	buc	2,000	946,937 11,345	1 893,874 22,690
56	RpIC29D	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2 1/2"-4"	buc	2,000	80,751 77,146	161,502 154,292
57	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor de incalzire centrala , montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	45,000	29,956 12,706	1 348,038 571,788
		Total Lucrari la instalatii de incalzire Inclusiv salariu				48 225,273 8 891,395

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Lucrari de apeduct si canalizare				
58	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	50,000	2,723 2,723	136,140 136,140
59	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	4,000	43,111 43,111	172,444 172,444
60	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" (lavoar)	buc	4,000	38,573 38,573	154,292 154,292
61	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" (dus)	buc	1,000	38,573 38,573	38,573 38,573
62	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	3,000	58,994 58,994	176,982 176,982
63	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" (vene)	buc	3,000	38,573 38,573	115,719 115,719
64	RpSC04A	Demontarea unui boiler inclusiv accesoriile	buc	3,000	43,111 43,111	129,333 129,333
65	RpSC16A	Demontarea unei sapuniere din material plastic	buc	3,000	5,446 5,446	16,337 16,337
66	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	42,000	73,671 31,766	3 094,181 1 334,172
67	RpSA43F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă , din material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc	25,000	36,194 22,236	904,855 555,905
68	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	48,000	62,337 21,782	2 992,177 1 045,555
69	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	18,000	133,393 39,027	2 401,071 702,482

1	2	3	4	5	6	7
70	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	5,000	84,956 29,951	424,780 149,754
71	RpSA19B	Montarea tevii din polipropilena imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	80,000	51,056 16,791	4 084,448 1 343,248
72	RpSA43B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa , din material plastic montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	56,000	19,509 14,975	1 092,476 838,622
73	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	22,000	82,921 8,622	1 824,268 189,688
74	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	22,000	65,666 16,337	1 444,648 359,410
75	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,000	1 571,798 99,836	6 287,192 399,344
76	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,000	564,760 90,760	2 259,040 363,040
77	RpSC18A	Montarea cazii de baie din otel emailata 170x75cm, polimetacril, fibre de sticla, etc.inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic	buc	3,000	5 335,428 195,134	16 006,284 585,402
78	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida	buc	4,000	678,994 58,994	2 715,976 235,976

1	2	3	4	5	6	7
		sau b.c.a.				
79	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: carcas pentru cada de baie	kg	255,000	45,890 11,799	11 701,899 3 008,694
80	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2	25,000	119,036 86,676	2 975,895 2 166,895
81	RpSC18A	Montarea cazii de baie din beton C250 80x80xh15 cm avind teava de scurgere din material plastic, montata pe pardosea	buc	1,000	2 456,928 195,134	2 456,928 195,134
82	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	1,100	116,078 51,733	127,686 56,906
83	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat	m3	0,300	1 798,520 245,050	539,556 73,515
84	CC03C	Montare plase sudate VR 100x100 la padonul de dus	kg	12,000	28,065 1,361	336,781 16,337
85	RpSB25E	Montarea sifonului de pardoseala din inox, avind diametrul de 100 mm	buc	4,000	222,551 56,725	890,203 226,900
86	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 100l (montarea boilerelor demontate anterior)	buc	3,000	158,830 158,830	476,490 476,490
87	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	45,000	13,614 13,614	612,630 612,630
88	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	45,000	21,781 19,513	980,138 878,103

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de apeduct si canalizare Inclusiv salariu				67 569,422 16 754,022
		1.7. Lucrari diverse				
89	TrI1AA08 A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare	t	25,000	15,883 15,883	397,075 397,075
90	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	25,000	44,472 44,472	1 111,810 1 111,810
91	TrI1AC03 B1	Incarcarea materialelor cu purtare de pina la 10 m	t	45,000	20,421 20,421	918,945 918,945
92	TsI50C10	Transportarea gunoiului de constructii cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	45,000	195,340 0,000	8 790,300 0,000
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				11 218,130 2 427,830
		1.8. Ventilare				
93	RCsB29N k=4	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 150 mm	buc	8,000	357,180 108,912	2 857,444 871,296
94	RpVA05A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - mm	m	16,000	248,648 73,516	3 978,360 1 176,250
95	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastra, tip VF 315 avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc	8,000	987,517 628,967	7 900,134 5 031,734
96	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina,	buc	8,000	96,534 9,984	772,269 79,869
97	SB06F	Piesa de legatura (cot) din teava PVC tip usor avind diametrul de 150 mm	buc	8,000	175,751 31,766	1 406,009 254,128
98	SB06F	Piesa de legatura (caciula de aerisire,) din PVC tip usor avind diametrul de 150 mm	buc	8,000	205,331 31,766	1 642,649 254,128

1	2	3	4	5	6	7
		Total Ventilare Inclusiv salariu				18 556,865 7 667,405
		<i>Total</i>	lei			760 589,723
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			79 517,360
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			12 465,407
		<i>Total</i>	100,00 +			852 572,490
		<i>Cheltuieli de regie</i>	2,50 %			21 314,312
		<i>Total</i>	100,00 +			873 886,802
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			26 216,604
		<i>Total</i>	100,00 +			900 103,406
		<i>TVA</i>	20,00 %			180 020,681
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				1 080 124,08 7 331 322,333
		2. Lucrari electrice				
99	RpEE23B	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : intrerupatoare si priza bipolara cu fise	buc	26,000	23,598 23,598	613,538 613,538
100	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	15,000	9,984 9,984	149,754 149,754
101	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16- 35 mmp, montat liber in santuri	m	86,000	8,861 7,261	762,029 624,429
102	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,000	266,834 266,834	533,669 533,669
103	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala simpla	buc	45,000	61,667 14,068	2 775,006 633,051
104	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1	buc	8,000	60,498 13,614	483,984 108,912
105	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu	buc	2,000	68,498 13,614	136,996 27,228
106	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Panou de distributie din metal format din 24 locuri)	buc	1,000	2 350,130 443,363	2 350,130 443,363

1	2	3	4	5	6	7
107	RpEG01A	Montarea tablourilor electrice cu 12 locuri	buc	1,000	602,964 79,869	602,964 79,869
108	RpEE09C	Montarea intrerupatoarelor automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 63 A	buc	4,000	322,725 115,265	1 290,901 461,061
109	RpEE09B	Montarea intrerupatoarelor automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 32 A	buc	6,000	168,876 109,366	1 013,255 656,195
110	RpEE09A	Montarea intrerupatoarelor automate tripolare racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 16 A,	buc	6,000	85,175 37,665	511,052 225,992
111	RpEE09A	Montarea intrerupatoarelor automate tripolare racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 10 A,	buc	10,000	85,175 37,665	851,754 376,654
112	RpEE09A	Montarea intrerupatoarelor automate tripolare,racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 20A	buc	5,000	85,175 37,665	425,877 188,327
113	RpEE09B	Montarea intrerupatoarelor automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, AVDT-63M-25A-6	buc	4,000	418,876 109,366	1 675,503 437,463
114	RpEE09B	Montarea intrerupatoarelor automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, UZO -25 Am	buc	1,000	638,876 109,366	638,876 109,366
115	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, (600x600)	buc	15,000	530,463 61,263	7 956,945 918,945
116	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	2,000	281,546 12,707	563,093 25,413
117	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - inscriptie personalizata conform cerintelor beneficiarului (1x18)	buc	7,000	344,179 55,364	2 409,250 387,545
118	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare - cu inscriptia "Exit"	buc	2,000	344,178 55,364	688,357 110,727
119	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din	m	432,000	26,511	11 452,579

1	2	3	4	5	6	7
		cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x1.5 VVGng mmp			9,984	4 312,915
120	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, avind sectiunea de 3x2,5 mmp VVGng mmp	m	540,000	34,708 11,345	18 742,050 6 126,300
121	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC gofrat du diametrul 20 mm, montate aparent fixate direct pe ziduri	m	972,000	26,466 20,421	25 724,807 19 849,212
		<i>Total</i>	lei			82 352,369
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			8 975,983
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			1 344,433
		<i>Total</i>	100,00 +			92 672,785
		<i>Chetuieli de regie</i>	38,00 %			14 211,973
		<i>Total</i>	100,00 +			106 884,758
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			3 206,542
		<i>Total</i>	100,00 +			110 091,300
		<i>TVA</i>	20,00 %			22 018,261
		Total Lucrari electrice Inclisiv salariu				132 109,561 37 399,928

		Total deviz: Inclisiv salariu	1 212 233,62 368 722,26
--	--	--	--

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)